
Jarda Křemenák, kremenak@reality-vasatova.cz, 724 737 326 1 z 1

Jarda Křemenák
kremenak@reality-vasatova.cz

724 737 326

Slunný byt v klidné části města
10 000 Kč + energie

Druh: Pronájem
Typ: Byt

Adresa: Sezemická, Pardubice
Dispozice: 2+1
Výměra: 50m²

Poznámka: výborná občanská vybavenost
K předání: Ihned

Klíčové parametry nemovitosti:
částečně vybavený byt nová kuchyňská linka dvě vestavěné skříně dvě sklepní koje
příjemná lokalita se spoustou zeleně bez výtahu

Popis:
Pokud hledáte příjemné bydlení v Pardubicích nedaleko centra města a zároveň blízko přírody, je tento byt
určený právě pro Vás.

Stav bytu:
Byt je v pěkném, udržovaném stavu. 
Je po částečné rekonstrukci - omyvatelný nástřik v koupelně a na WC, nová kuchyňská linka, podlahy.

Dispozice:
Vstupní chodba, 2 pokoje, kuchyň, koupelna s hlubokou sprchovou vaničkou a samostatné WC. 

Podlahy:
V celém bytě je lino. 

Vytápění a ohřev vody:
Byt je vytápěn plynovým kotlem, který zajišťuje také ohřev vody.

Orientace:
Všechny místnosti v bytě jsou orientovány na jih.

V bytě zůstává:
Kuchyňská linka se sporákem, lednice (dle dohody), vestavěná skříň v chodbě a potravinová skříň v kuchyni.

Další prostory k využití:
2 sklepní kóje a kolárna.

Cena nájmu a platby s tím spojené:
Nájemné činí 10.000,- Kč, záloha na služby je
celkem 3.000,- Kč (voda, elektřina, plyn).
Nájemce si na sebe nepřepisuje energie.
Vratná jistota je ve výši 20.000,- Kč (s možností rozložení), odměna RK 12.000,-Kč.

Stav domu:
Dům je ve velmi dobrém stavu.

Parkování:
Bezplatné venkovní veřejné parkování v okolí domu.

PENB:
Průkaz PENB není k dispozici, proto je uvedena třída G.



Lokalita:
Výborná občanská vybavenost v místě (škola, školka, obchody, obchodní centrum, restaurace, pošta, lékař) a dopravní
obslužnost (auto, bus, vlak).
Byt je k nastěhování ihned.

Nejbližší místa:
zastávka MHD 2 min
chůzí

15 minut chůze jsou Bubeníkovy sady nebo Studánecký
les

4 minuty autem do centra
Pardubic




